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• Clusteri 1 dhe përmbajtja

• Progres raportet për Shqipërinë

• Avancimi i negociatave per KAPITUJT E GRUPIT THEMELOR
• Kapitulli 23 – Gjyqesori dhe te drejtat themelore

• Kapitulli 24 – Drejtesia, Liria Siguria

• Kapitulli 5 – Prokurimet

• Kapitulli 18 – Statistikat

• Kapitulli 32 – Kontrolli financiar

• Nenkapitujt e Kapitullit 23

• Gjyqesori

• Antikorrupsioni

• Te drejtat themelore
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Kontakt: 

Legjislacioni dhe institucionet e BE për profesionistët e së ardhmes - SHKOLLA VERORE
KATEDRA JEAN MONNET - EEAABAC - EU ENLARGEMENT and ACQUIS ADOPTION BURDEN: ALBANIAN CHALLENGES

Faleminderit për vëmendjen!

Pyetje? 

Assoc. Prof. Dr. Av. Arbër Gjeta

Chair JM in EU Law - Department of Law
Faculty of Economy

University of Elbasan

arber.gjeta@uniel.edu.al
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